

هولاند: آمریکا و فرانسه باید مشترکاً به تروریسم پاسخ بدهند

جان کسری وزیر امور خارجه آمریکا که برای ابراز همبستگی با فرانسه پس از سوءقصد های خونین اخیر این کشور وارد پاریس شد با همتای فرانسوی اش، لوران فابیوس، و رییس جمهوری فرانسه، فرانسوا هولاند، دیدار و گفتگو کرد.

فرانسوا هولاند در ملاقات با جان کسری گفت که پس از سوءقصد های اخیر پاریس علیه نشریه «شارلی هبدو» و شهروندان فرانسوی دو کشور آمریکا و فرانسه باید مشترکاً پاسخ های ضروری به تروریسم را پیدا کنند. وی خواستار «یک پاسخ جمعی و قاطعانه علیه تروریسم» شد.

رییس جمهوری فرانسه ادامه داد که آمریکا نیز در یازدهم سپتامبر سال ۲۰۰۱ قربانی سوءقصد تروریستی استثنایی شد و فرانسه و آمریکا باید اینک پاسخ های لازم به معضل تروریسم را جستجو و پیدا کنند.

کاخ الیزه با انتشار بیانیه ای تصریح نمود که مبارزه با تروریسم محور اصلی گفتگوهای جان کسری و فرانسوا هولاند بود و مقامات دو کشور بر تقویت همکاری های دوجانبه شان در زمینه مبارزه با تروریسم تأکید

کردند. بحران های اوکراین، عراق، سوریه و لیبیا دیگر موضوع های گفتگوی رییس جمهوری فرانسه و وزیر امور خارجه آمریکا بودند.

جان کسری که برای ادای احترام به قربانیان سوءقصد های تروریستی علیه نشریه فرانسوی «شارلی هبدو» و یهودیان فرانسه به پاریس سفر کرده در پاسخ به اظهارات فرانسوا هولاند گفت که ملت آمریکا با ملت فرانسه همدرد است. وزیر امور خارجه آمریکا همچنین عملیات پولیس فرانسه را پس از سوءقصد های تروریستی پاریس بسیار ظریف و هوشمندانه توصیف کرد و با اشاره به اجتماع میلیون ها فرانسوی در پشتیبانی از آزادی بیان افزود که مردم فرانسه از خود اتحادی تحسین آمیز حضور یافت و به نشانه احترام و همبستگی تاج های بزرگ به جهاتیان دادند.

وزیر امور خارجه آمریکا در مقابل دفتر «شارلی هبدو» و یک خواربارفروشی یهودی در پاریس که در آن چهار شهروند یهودی فرانسوی کشته شدند حضور یافت و به نشانه احترام و همبستگی تاج های گلی نثار قربانیان ترور در فرانسه کرد.



ابراز خشونتی از وزیر امور خارجه آمریکا در فرانسه اظهار داشت: آنچه واضح است این است که در مبارزه با تروریسم آمریکا در کنار فرانسه است. (رادیو فرانسه)

دو زن امدادگر ایتالیایی در سوریه آزاد شدند

دو امدادگر ایتالیایی که از پنج ماه پیش در سوریه به گروگان گرفته شده بودند، آزاد شدند. گرتا رامیلی و ونسا مارزولو، در اوایل صبح دیروز به هنگام ورود در میدان هوایی رم مورد استقبال وزیر خارجه ایتالیا قرار گرفتند.

هنوز جزئیاتی درباره نحوه آزادی این دو امدادگر منتشر نشده است.

ایمن دو امدادگر ایتالیایی در جولای سال ۲۰۱۴ میلادی زمانی که در ولایت حلب مشغول کار در یک سازمان امداد رسانی بودند، روبرو شدند.

بر اساس گزارش های دریافتی، این دو خانم امدادگر پس از آزادی از ترکیه به مقصد رم پرواز کردند و پس از ورود برای انجام معاینات پزشکی به شفاخانه منتقل شدند.

در ویدئویی که دو هفته پیش از این دو امدادگر منتشر شد، گروگان گیرها اعلام کردند که این دو زن توسط جبهه نصرت، شاخه القاعده در سوریه روبرو شده اند.

در ویدئویی که دو هفته پیش از این دو امدادگر منتشر شد، گروگان گیرها اعلام کردند که این دو زن توسط جبهه نصرت، شاخه القاعده در سوریه روبرو شده اند.

یکی از این دو امدادگر در این ویدئو گفته بود: «ما در خطر بزرگی قرار داریم و احتمالاً کشته می شویم. دولت و ارتش مسئول زندگی ما هستند.»

خبرنگار بی بی سی در رم می گوید بر اساس شایعاتی تأیید نشده دولت ایتالیا برای آزادی این دو امدادگر و در پی مذاکراتی که با همکاری دولت قطر انجام شده به گروگان گیرها ۱۵ میلیون دلار باج پرداخت کرده است.

ایتالیا پیش از این هم برای آزادی شهروندانش که در گروگان بودند، مجبور به پرداخت باج شده بود.

دو گروه جبهه نصرت و گروه دولت اسلامی (داعش) در جریان درگیری ها در سوریه شهروندانی از ایتالیا را به گروگان گرفته اند. (بی بی سی)

عضو ارشد حزب الله لبنان برای اسرائیل جاسوسی می کرد

رهبر حزب الله لبنان گفته که یکی از اعضای ارشد این گروه برای اسرائیل جاسوسی می کرده است.

پس از چند هفته گمانه زنی رسانه های در مورد بازداشت یک مقام ارشد جنبش حزب الله لبنان، سید حسن نصرالله، دبیرکل حزب الله تأیید کرده است که یکی از مأموران ارشد اطلاعاتی این گروه در استخدام سرویس های اطلاعاتی اسرائیل بوده است.

موضوع بازداشت یکی از مقامات حزب الله لبنان از چند هفته پیش در بعضی رسانه های خبری منتشر می شد و در بعضی از این گزارش ها آمده بود که فرد بازداشت شده مسئول عملیات خارجی این گروه بوده است. از جمله، اوایل ماه گذشته، روزنامه لبنانی دبیلا استار، روزنامه کویتی

الرای و روزنامه آمریکایی واشنگتن پست این خبر را به نقل از منابع محلی منتشر کردند و از جمله گفتند فرد بازداشت شده از چند سال پیش مسئولیت عملیات خارجی حزب الله را بر عهده داشته و اطلاعاتی را در مورد این عملیات در اختیار موساد - سرویس اطلاعات خارجی - اسرائیل قرار می داده است.

حسن نصرالله در گفتگو با شبکه تلویزیونی الفیادین در لبنان گفته است که «از نظر من، این به معنی رخنه امنیتی است که نمی بایست روی می داد اما حالا که اتفاق افتاده، جنبه های آن نبرد و جنگ بین ما و اسرائیل است.» (بی بی سی)

درگیری در پاکستان در اعتراض به کاریکاتورهای شارلی ابدو

تظاهرات حدود ۲۰۰ نفر در پاکستان در اعتراض به انتشار تصویر پیامبر اسلام توسط مجله فکاهی شارلی ابدو در نزدیکی سفارت فرانسه در کراچی به درگیری با پولیس انجامید.

این تظاهرات پس از پایان مراسم نماز جمعه و در پی فراخوان حزب جماعت اسلامی برای برگزاری تظاهرات سراسری در پاکستان برپا شده بود.

بیشتر تظاهرکنندگان فعالان دانشجو و از اعضای حزب جماعت اسلامی بودند.

گفته می شود در جریان درگیری ها دست کم ۳ نفر مجروح شده اند. نیروهای امنیتی با استفاده از باتون، گاز اشک آور، آب پرفشار و شلیک هوایی سعی کردند تظاهرکنندگان را متفرق کند.

اما تظاهرکنندگان با پرتاب سنگ واکنش نشان دادند. با گذشت یک هفته از حمله های مسلحانه در پاریس و دفتر نشریه شارلی ابدو که در جریان آن ۱۷ نفر کشته شدند، این نشریه در شماره جدید خود که همین هفته منتشر شد، مجدداً کاریکاتور

پیامبر اسلام را به تصویر کشیده است. روی جلد آخرین نسخه این نشریه، کاریکاتوری از حضرت محمد را نشان می دهد که در حال گریستن است، در دستش شعار «من شارلی هستم» را دارد و در بالای صفحه نیز این عبارت به چشم می خورد: همه بخشوده شده اند. روز گذشته مقامات پاکستانی انتشار این کاریکاتور را محکوم کردند و سپس تعدادی از گروه های اسلام گرا برای برپایی تظاهرات فراخوان دادند. (بی بی سی)

سرمایه گذاری چین در خارج از کشور از ۱۰۰ میلیارد دلار فراتر رفت

چین در حالی که سرمایه خارجی را جمع شانزدهم جنسوری خیر داد که میزان سرمایه گذاری چین در خارج از کشور در سال ۲۰۱۴ به ۱۰۲ میلیارد و ۹۰۰ میلیون دلار رسید. با توجه به سریع تر بودن سرمایه گذاری در خارج از جلب سرمایه خارجی، این کشور در



چون شان معاون وزیر تجارت چین روز جمعه شانزدهم جنسوری خیر داد که میزان سرمایه گذاری چین در خارج از کشور در سال ۲۰۱۴ به ۱۰۲ میلیارد و ۹۰۰ میلیون دلار رسید. با توجه به سریع تر بودن سرمایه گذاری در خارج از جلب سرمایه خارجی، این کشور در

آینده نزدیک به کشور سرمایه گذار در جهان تبدیل می شود.

چون شان در نشست خبری شورای دولتی چین اعلام کرد: چین در سال ۲۰۱۴ در مجموع ۱۱۹ میلیارد و ۶۰۰ میلیون دلار سرمایه خارجی جلب کرده که در مقایسه با سال گذشته ۱.۷ درصد افزایش یافت.

با این حال، میزان سرمایه گذاری چین در خارج با رشد ۱۴.۱ درصد به ۱۰۲ میلیارد و ۹۰۰ میلیون دلار رسید. معاون وزیر تجارت چین افزود: دولت

طرح یک گروه تندرو اسلام گرا برای کشتن نیروهای پولیس در بلجیم

داشتند طرف چند ساعت حملاتی را سازماندهی کنند. شهر روبرو به ولایت لیژ بلجیم حدود ۵۶ هزار نفر جمعیت دارد.

مقام های بلجیم می گویند بیش از ۳۰۰ نفر از این کشور به سوریه و عراق رفته اند تا همراه با گروه های یکاریجوی اسلام گرا بجنگند.

حملات هفته گذشته مردان مسلح در پاریس به دفتر نشریه شارلی ابدو، یک سوپرمارکت یهودیان، و نیروهای پولیس فرانسه، حسن نامی در شماری از کشورهای اروپایی به وجود آورده است. سال گذشته در ماه می، چهار نفر در موزه یهودیان بروکسل به دست یک مرد فرانسوی الجزایری تبار به قتل رسیدند. (بی بی سی)

به گفته دادستانی بلجیم، پولیس این کشور در جریان چندین عملیات برای متلاشی کردن گروهی که قصد داشت نیروهای پولیس را در خیابان ها و مراکز زیادی پول کشف و ضبط شده است. اریک فان درسیپت، یکی دیگر از سخنگویان دادستانی افزود: «این عملیات نشان می دهد که دستگیر شدگان قصد داشتند تا چندین پولیس را در خیابان ها و مراکز پولیس به قتل برسانند. به گفته این سخنگو در این عملیات یک هسته تروریستی و همچنین شبکه لجستیکی حامی آن متلاشی شده اند. روز گذشته در جریان عملیات پولیس ضد ترور در شهر روبرو در شرق بلجیم دو اسلام گرای افراطی کشته و یک نفر هم دستگیر شد.

گفته شده پولیس در این حمله محل گروهی را هدف قرار داد که اخیراً از سوریه برشته و قصد



گفته شده پولیس در این حمله محل گروهی را هدف قرار داد که اخیراً از سوریه برشته و قصد

منچستر یونایتد به دنبال مدافع برزیلی پی اس جی

منچستر یونایتد قصد دارد در نقل و انتقالات زمستانی برای خرید مارکینیوس، مدافع ۲۰ ساله پاریس سنت ژرمن، پیشنهادی به این باشگاه ارائه دهد.

منچستر که تابستان پرخرچی را پشت سر گذاشت، بیشتر بودجه ی خود را برای تقویت خط هافبک و حمله هزینه کرد و خط دفاع این تیم، در طول فصل جاری با مشکلات جدی روبرو بود و عملکرد خوبی نداشته است.

به گزارش «مترو»، مارکینیوس که از مستعدترین مدافعان جوان جهان محسوب می شود، در پاریس سنت ژرمن نیمکت نشین تیگو سیلوا و داوید لوئیز است و قصد دارد به تیمی برود که به او بازی برسد. از رقم پیشنهاد اول یونایتد به پاریسی ها، هنوز چیزی فاش نشده ولی مسلماً سران متعول این باشگاه، منتظر ارقامی چشم گیر خواهند بود.

مارکینیوس سال ۲۰۱۲ با ۳۰ میلیون یوند از رم به پاریس سنت ژرمن پیوست.

کازورلا: برای شکست سیتی باید کاملاً آماده باشیم

سانتی کازورلا، هافبک آرسنال، عنوان کرد که برای کسب پیروزی مقابل



منچستر سیتی، باید بهترین بازی شان را ارائه بدهند. آرسنال تنها یک شکست در ۶ بازی اخیر خود تجربه کرده ولی حالا آنها باید به مصاف منچستر سیتی بروند که ۱۱ امتیاز بیشتر از آنها کسب کرده و از مدعیان اصلی قهرمانی این فصل است. با این حال، کازورلا معتقد است که توپچی ها باید کاملاً آماده باشند تا بتوانند حریف را شکست دهند.

او گفت: «بازی فوق العاده ای خواهد بود. اگر می خواهیم بریم باید خیلی خوب بازی کنیم زیرا مقابل ما، تیم قدرتمندی است. یک امتحان خوب و سخت پیش روی تیم ما خواهد بود ولی من به تیم اطمینان دارم. باید روح بیشتری در بازی هایمان داشته باشیم و متمرکز تر حمله کنیم. اگر در بهترین فرممان باشیم می توانیم سیتی را شکست دهیم.»

راجرز: هواداران باید درباره استوریج واقع گرا باشند

برندان راجرز، سرمربی لیورپول، عنوان کرد که هواداران تیمش باید در مورد بازگشت دنیل استوریج از مصدومیت، واقع بین باشند.

راجرز تأیید کرد که استوریج که حدود ۴ ماه است از میدان به دور است، به تمرینات بازگشته ولی هنوز نمی تواند زمان مشخصی برای بازگشتش به میدان مشخص کند.

او گفت: «مردم باید واقع گرا باشند. زمان می برد تا او آماده شود. ابتدا باید شرایط بازی کردن را پیدا کنند. خوشبختانه شرایط خوب بدنی اش به او اجازه داده برای تر به شرایط آرمانی برسد ولی هنوز کاملاً آماده نیست. بنابراین کمی زمان می برد. به تمرینات گروهی بازگشته و با تیم تمرین می کند. امیدواریم هرچه سریع تر شرایط بازی کردن را پیدا کند.»

با جدایی سوزاز و مصدومیت استوریج، لیورپول در چند ماه اخیر در خط حمله مشکلات جدی داشته و در ریم استرلینگ، یک تنه جور باقی بازیکنان خط حمله را کشیده است.

راجرز در این رابطه گفت: «این وظیفه ی ما در چند ماه اخیر بود که راه حلی برای غیبت استوریج پیدا کنیم. ما چندین حرفه ای از سرتاسر جهان را دور هم جمع کردیم تا او را به شرایط آرمانی برسانند و احتمال مصدومیتش را پایین بیاورند.»

ادامه رقابت های کریکت قهرمانی کشور



رقابت های کریکت تحت عنوان جام AWCC که از سوی شرکت مخابراتی افغان بیسیم راه اندازی شده است، امروز با برگزاری سه دیدار ادامه پیدا کرد.

دو تیم افغان ونجر و افغان بیسیم در اولین دیدار در برابر هم قرار گرفتند که در این دیدار افغان ونجر در پایان ۱۷ آوَر با اوت شدن ۶ بازیکن خود ۱۶۷ دوش انجام داد، اما تیم افغان بیسیم در پایان ۱۷ آوَر تنها موفق به ثبت ۱۲۷ دوش شد و نتیجه بازی را واگذار

کرد. احمدضیا از تیم افغان ونجر با ثبت ۶۴ راندز و اوت ساختن دو بازیکن حریف، به عنوان بهترین بازیکن میدان انتخاب شد.

شاهین کَلپ به مصاف تیم کابل رفت و با از دست دادن پنج بازیکن در پایان ۲۰ آوَر موفق به ثبت ۱۶۴ دوش شد و تیم کابل در پایان ۱۹ آوَر هدف تعیین شده را تکمیل کرد و به پیروزی رسید. درویش از تیم کابل با کسب ۵۱ راندز بهترین بازیکن این دیدار شد.

قرعه کشی جام جهانی کشتی فرنگی و آزاد

مراسم قرعه کشی رقابت های جام جهانی کشتی فرنگی و آزاد در سوئیس برگزار شد. تیم حاضر در این مسابقات با قرار گرفتن در گروه ۲ تیمی حریفان خود را شناختند. رقابت های جام جهانی کشتی فرنگی روزهای سیمام دلو و اول حوت در تهران برگزار می شود و مراسم قرعه کشی و گروه بندی این رقابت ها به همراه قرعه کشی جام های جهانی کشتی آزاد و زنان در شهر لوزان سوئیس برگزار شد و تیم های شرکت کننده حریفان خود را شناختند.

اسکولز: سیستم جدید فان خال مشکل دارد

پل اسکولز، اسطوره ی منچستر یونایتد مدعی شد که سیستم ۲-۳-۵ که فان خال در یونایتد پیاده کرده، حفظ توپ در این تیم را بالا برد ولی آمار گلزنی را تقویت نکرده است.

فان خال در تابستان از تیم ملی هلند به نیبکت منچستر یونایتد منتقل شد. تیم او در حال حاضر در رده ی چهارم جدول قرار دارد و ۲۴ گل در ۲۱ بازی به ثمر رسیده

است ولی مثلث فالکاو-فان پرسی-رونس که انتظارات زیادی از آنها می رفت، نتوانستند خوب کار کنند و تنها ۱۹ گل به ثمر رسانده اند. اسکولز معتقد است که فان خال و سیستمش، در قبال عدم تناسب بین مالکیت توپ و گلزنی مسئول هستند و سیستم جدید، با هویت یونایتد سختی ندارد.

او گفت: «سیستم ۲-۳-۵، خیلی عریض است و به درد یونایتد نمی خورد. لوک شاوو یک مدافع چپ است ولی از او خواسته می شود به عنوان بال چپ بازی کند.»

آنتونیو والتسیا سرعت فوق العاده ای دارد و در این مورد، برای او عبور از بازیکنان مقابل و فضا سازی سخت شده است. شکی نیست که سیستم ۲-۳-۵، باعث حفظ توپ می شود.

حافظ ووسط و ۲ هافبک می توانند با پاس کاری توپ را حفظ کنند. مشکل وقتی ایجاد می شود که شما می خواهید به خط دفاع حریف حمله کنید و گلزنی کنید.

ونگر: کاملاً مخالف توپ طلا هستیم

آرسن ونگر، سرمربی آرسنال، اعلام کرد که کاملاً مخالف جایزه توپ طلاست و تأکید کرد که حتی اگر اجازه رای دادن داشت، باز هم در رای گیری برای انتخاب بهترین بازیکن دنیا شرکت نمی کرد.



کریس رونالدو که در سال ۲۰۱۴ نوانست ۶۱ گل به ثمر برساند و با رئال چلبیونز لیگ، گویا دل ری و جام باشگاه های جهان را فتح کرد، چند روز قبل نوانست برای سومین بار برنده توپ طلای بهترین بازیکن دنیا شود.

در حالی که بسیاری هر سال منتشر اعلام برنده توپ طلا هستند، آرسن ونگر تأکید کرد نه تنها علاقه ای به این مراسم ندارد، بلکه مخالف آن نیز هست: «من کاملاً مخالف جایزه توپ طلا هستیم. من طرفدار تیم هستم. اگر می توانستم هم به کسی رای نمی دادم. من کاملاً با آن مخالفم.»

دروازه بان کویت باید از تماشاگران عذرخواهی کند

دروازه بان تیم ملی کویت نواف الخالدی اظهاراتش در صفحات مجازی اش را تکذیب کرد. او پیش از این در صفحه اینستاگرام و توئیترش گفته بود: ما از تماشاگران انتظاری نداریم و آنها تأثیری در نتایج ما ندارند. او قبلاً از این صحبت های نژادپرستانه کرده بود اما به خاطر حرف های عذرخواهی کرده مسوولان القادسیه هم به او هشدار داده بود. خالدی برای



این گفته ها از طرف پولیس کویت اظهار شده است. پولیس کویت تأیید کرده حساب کاربری او در توئیتر حک نشده و متعلق خودش است. او مجبور است دوباره از خانواده و تماشاگران کویتی عذرخواهی کند.

راموس: شرایط رئال بحرانی نیست

سرخو راموس، مدافع باتجربه رئال مادرید، تأکید کرد که علی رغم نتایج ناامید کننده اخیر، تیمش در شرایط بحرانی نیست.

رئالی ها که در ۲۲ دیدار رسمی پایانی شان در سال ۲۰۱۴ به پیروزی رسیدند، در ۴ دیدارشان در سال جدید، تنها یک پیروزی به دست آوردند و با تناسوبی مقابل اتلتیکو مادرید در دیدار برگزار شده مرحله یک چهارم نهایی گویا دل ری، از این رقابت ها حذف شدند.

با این وجود، راموس تأکید کرد که دلیلی برای ترس وجود ندارد و از هم تیمی هایش خواست تا آرامش شان را برای دیدارهای آینده حفظ کنند.

او به خبرنگاران گفت: «وقتی رئال در دو دیدار شکست می خورد، همه از بحران صحبت می کنند. ما باید آرامش مان را حفظ کنیم و به راهمان ادامه بدهیم. ما باید روی آنچه می توانیم انجام بدهیم، تمرکز کنیم. ما فصل گذشته نتایج بسیار خوبی گرفتیم و اکنون هم می خواهیم به راهمان ادامه بدهیم و به اهداف مان برسیم.»